
IEBIEZINĀTS PIENS
MUIŽAS
Klasiskais ar cukuru
1 kg

-32%

3,69
249

ŠPROTES EĻĻĀ 
ROJA FISH 
160/112 g
(6,16 €/kg)

-42%

 1,19
069

BIEZPIENA SIERIŅŠ
ŅAU
ANNELE
2 veidi
45 g
(6,44 €/kg)

-25%

 0,39
029

CEPUMI
AUSTIŅAS
1 kg

-53%

 3,39
159

SAULESPUĶU EĻĻA
KORONA IZOBILIJA 
1,7 l
(1,41 €/l)

-47%

 4,59
2

-32%

 4,99
339

-17%

 0,75
062

TUALETES PAPĪRS 
PALOMA 
EXCLUSIVE
3 kārtas
1 iepak. / 8 gab.
(0,25 €/gab.)

CUKURS 
DIAMANT
1 kg

 3,99
199

-50%ĪSĀS ZEĶES
sieviešu, vīriešu 
vai bērnu
1 pāris

-46%

 1,29
069

MALTĀ KAFIJA
TCHIBO
Exclusive
500 g
(7,38 €/kg)

-31%

 5,39
369

CŪKAS LĀPSTIŅA
bez kaula, bez ādas
Kurzemes Gaļsaimnieks
1 kg

CĀĻA KRŪTIŅAS
FILEJAS GABALIŅI
P/F Ķekava
1 kg

-14%

 4,99
429

ĀBOLI 
JANOGORED
1 kg

059
VĪNOGAS
GAIŠĀS
Viktorija
1 kg

179 1 19

BANĀNI
1 kg

TOMĀTI 
AVEŅU
1 kg

990

39

-56%

 2,99
129

ŽĀVĒTAS APRIKOZES
VAI MELPLŪMES
ALIS CO
300 g
(3,30 €/kg)

KARAMELES
TIMI
2 veidi
1 kg
  

-56%

 2,29
099

BIEZPIENS 
LIMBPAŽU PIENS
2 veidi
350 g
(no 2,26 €/kg)

no1,79
NO079

-52%

UZZINI ĀTRĀK:
 WWW.MEGO.LV

Cenas spēkā visos Mego veikalos, kamēr attiecīgā prece ir veikalā. Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. 
Minētajā informācijā var tikt veiktas operatīvas izmaiņas, par kurām pircēji tiks informēti veikalā.

RAŽOTS
LATVIJĀ

RAŽOTS
LATVIJĀ

RAŽOTS
LATVIJĀ

TIKAI TREŠDIEN
21.08.2019.



SIERS 
KRIEVIJAS 50%
Rankas Piens
1 kg

SKĀBAIS KRĒJUMS 25%
Rankas Piens
600 g
(2,48 €/kg)

ŠOKOLĀDES KONFEKTES
BI FESTI
2 veidi
1 kg

CEPUMI
AUZU
Adugs
1 kg

KONSERVI KAĶIEM
ONE
2 veidi
4 x 85 g
340 g
(5,2 €/kg)

MALTĀ KAFIJA
MERRILD
Dansk Guld
no 250 g
(no 10,98 €/kg)

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. 
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS 

UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR 
AIZLIEGTA.

LAŠU SALĀTI
JŪRAS KARALISTE
dažādi veidi
240/149 g
(4,95 €/gab.)

NEKTARĪNI
1 kg

139
KARTUPEĻI
JAUNIE 
1 kg

045 045

PERSIKI 
1 kg

ARBŪZI
1 kg

191

SMILTIS KAĶIEM
KINGSTAR
2 veidi
3,8 l
(0,79 €/l)

ALUS
BOCMANIS
Dzintarjūras 
5,8% alk.
1 l

-43%

TUALETES PAPĪRS
HARMONY
2 veidi
3 kārtas
1 iepak./ 8 gab,
(0,21 €/kg)

PELMEŅI
DYMOV
dažādi veidi
500 g
(5,60 €/kg) 
 

SAUTĒTA GAĻA
KLASIK
Rital D
2 veidi
525 g
(3,03 €/kg)

-44%

 2,89
159

RAUDZĒTA PIENA 
PRODUKTS 
LACTO
dažādi veidi
450 g
(1,98 €/gab.)

Cenas spēkā visos Mego veikalos, kamēr attiecīgā prece ir veikalā. Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. 
Minētajā informācijā var tikt veiktas operatīvas izmaiņas, par kurām pircēji tiks informēti veikalā.

CĀĻU ŠĶIŅĶI
atkauloti, bez ādas
P/F Ķekava
1 kg

0
 1,29

89

-47%

 3,19
169

-33%

 6,59
439

-25%

1,99
149

-46%

 2,79
149

-31%

-40%

 2,99
179

-50%

 5,60
280

-41%

 6,79
399

 5,99
269

-46%

 1,29
069

2
 4,99

99

-40% -39%

 1,79
109

-55%

RAŽOTS
LATVIJĀ

JAUNUMS

RAŽOTS
LATVIJĀ

RAŽOTS
LATVIJĀ

 5,99
399

JAUNUMS

RAŽOTS
LATVIJĀ

BRĪVDIENU TIRGUS
23.08-26.08.2019. 

Brīvdienas sākas jau piektdien!

UZZINI ĀTRĀK:
 WWW.MEGO.LV

3
 6,49

69


